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lotto di 152 albi dell'intrepido formato orizzontale prima serie 1 numero e 151 numeri II serie dal n. 5 al n.
297. Tranne 23 albi in ottimo stato, tutti gli altri presentano difetti di seguito elencati, dovuti alla vetustà
degli albi e alla scarsa qualità della carta.

 \tI serie\t\t\t
 53\t03/03/1940\tIl fantasma errante\tpiù che buono, senza spillette
 II serie\t\t\t
 5\t21/02/1946\tI predoni del fiume\tbuono, rifilato con timbro omaggio
 6\t28/02/1946\tIl pozzo dei cobra\tbuono, proveniente da rilegatura molto rifilato benna in costola
 9\t21/03/1946\tSul Gange misterioso\tpiù che buono, rifilato
 19\t28/05/1946\tLa follia dell’oro\tpiù che buono, proveniente da rilegatura a filo, rifilato
 22\t18/06/1946\tI naufraghi dell’«Oregon»\tpiù che buono, rifilato da rilegatura a filo
 23\t25/06/1946\tIl tesoro sotto il mare\tpiù che buono, proveniente da rilegatura a filo rifilato
 28\t30/07/1946\tLotta nel cielo\tpiù che discreto, rifilato con costola proveniente da rilegatura
 31\t20/08/1946\tGli avvoltoi della valle perduta\tdiscreto, primo foglio con pagine staccate, strappo non
invalidante in ultima pagina
 32\t27/08/1946\tIl ritratto della Castellana\tbuono segni d i biro in 1 di copertina, rifilato
 36\t24/09/1946\til dominatore della giungla\tottimo, privo di spiletta
 36\t24/09/1946\til dominatore della giungla\tseconda copia buono, rifilato
 39\t15/10/1946\tL’isola dello spavento\tbuono, piccolo strapetto all'altezza della spiletta
 40\t22/10/1946\tI ragazzi di Chicago\tottimo
 40\t22/10/1946\tI ragazzi di Chicago\tseconda copia, timbro omaggio
 41\t29/10/1946\tI fuggiaschi del Baño\tpiù che buono, piccoli segni di biro in 1 di copertina
 41\t29/10/1946\tI fuggiaschi del Baño\tseconda copia, buono, proveniente da rilegatura rifilato, primo
foglio staccato
 41\t29/10/1946\tI fuggiaschi del Baño\tottimo, piccoli segni di biro in 1 di copertina
 42\t05/11/1946\tUna missione di Marco Lampo\tpiù che buono, piccolo segno di biro
 44\t19/11/1946\tIl fantasma di Robin Hood\tpiù che buono, timbro con segni di biro
 47\t10/12/1946\tIl duca nero\tquasi ottimo, timbro omaggio in 1 di copertina
 48\t17/12/1946\tIl corsaro mascherato\tquasi ottimo, proveniente da rilegatura a filo rifilato
 48\t17/12/1946\tIl corsaro mascherato\tseconda copia, più che buono, proveniente da rilegatura rifilato
 50\t31/12/1946\tL’erede degli Orsini\tquasi ottimo, proveniente da rilegatura rifilato
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 52\t14/01/1947\tLa piantaggione maledetta\tbuono, scotch in costola
 53\t21/01/1947\tLa tigre fosforescente\tquasi ottimo, segni di biro, timbro omaggio
 60\t11/03/1947\tChoon il ribelle\tdiscreto, pezzi mancanti sul bordo in tutte le pagine
 60\t11/03/1947\tChoon il ribelle\tseconda copia, discreto, rifilato con costola rovinata
 61\t18/03/1947\tIl redivivo\tpiù che buono, rifilato
 76\t01/07/1947\tFiamme sul mare\tbuono, solo primo foglio rifilato
 78\t15/07/1947\tLo sceicco fantasma\tquasi buono, pezzettino mancante all'altezza della spiletta
 81\t05/08/1947\tL’inafferrabile Orchidea Rossa\tbuono, rifilato
 82\t12/08/1947\tIl premio del perdono\tpiù che buono, spilletta ossidata
 89\t30/09/1947\tIl cavaliere poeta\tpiù che buono
 91\t14/10/1947\tIl segreto del penitenziario\tbuono, costola leggermente vissuta
 91\t14/10/1947\tIl segreto del penitenziario\tseconda copia discreto, pezze mancante all'altezza della
spilletta in tutte le pagine
 103\t06/01/1948\tL’isola maledetta\tpiù che buono, l'ultima pagina staccata
 107\t03/02/1948\tSatana l’indomabile\tbuono, scotch in costola e pezzo mancante sul bordo di 1 di
copertina
 108\t10/02/1948\tAlla conquista del Nuovo Mondo\tpiù che buono, rifilato e scotch in costola
 110\t24/02/1948\tLa congiura di Spagna\tquasi buono, rifilato e scotch in costola
 112\t09/03/1948\tLa spia bianca\tquasi ottimo, scotch in costola
 116\t06/04/1948\tAll'ombra della sfinge\tquasi ottimo, timbro in 1 di copertina e scotch in costola
 119\t27/04/1948\tEroi sconosciuti\tquasi ottimo, rifilato
 129\t06/07/1948\tIl castello del nibbio\tquasi buono, scotch in costola
 132\t27/07/1948\tIl negriero di Assab\tquasi buono, costola vissuta e tagli in prossimità della spilla
 134\t10/08/1948\tJungla in fiamme\tquasi buono, scotch in costola
 135\t17/08/1948\tLa creola del Rio Uaraquà\tottimo
 136\t24/08/1948\tFiamme sulle Antille\tquasi buono, rifilato e scotch in costola
 137\t31/08/1948\tCapitan Vendetta\tquasi buono, costola vissuta
 138\t07/09/1948\tIl cavaliere della Serenissima\tottimo
 139\t14/09/1948\tSacrificio supremo\tpiù che buono, rifilato
 140\t21/09/1948\tNomadi del West\tottimo
 140\t21/09/1948\tNomadi del West\tseconda copia, più che buono, rifilato
 141\t28/09/1948\tInferno siberiano\tpiù che buono
 142\t05/10/1948\tIl cañon della morte\tottimo
 142\t05/10/1948\tIl cañon della morte\tseconda copia, più che buono, rifilato
 144\t19/10/1948\tL’angelo benefattore\tottimo
 144\t19/10/1948\tL’angelo benefattore\tseconda copia, ottimo
 145\t26/10/1948\tLa città sommersa\tottimo
 145\t26/10/1948\tLa città sommersa\tseconda copia, buono
 146\t02/11/1948\tIl grande fiume\tottimo
 146\t02/11/1948\tIl grande fiume\tseconda copia buono, prima pagina quasi completamente staccata
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 147\t09/11/1948\tIl cavaliere della montagna\tquasi ottimo, scritta di biro in 1 di copertina
 147\t09/11/1948\tIl cavaliere della montagna\tseconda copia, ottimo, scritta di biro in 1 di copertina
 148\t16/11/1948\tIl pastore dagli occhi azzurri\tpiù che buono, rifilato e scotch in costola
 148\t16/11/1948\tIl pastore dagli occhi azzurri\tseconda copia, buono spiletta ossidata e aloni di sporco
 149\t23/11/1948\tFra zanne e artigli\tpiù che buono
 149\t23/11/1948\tFra zanne e artigli\tseconda copia, buono ma benna in costola
 150\t30/11/1948\tIl ranch delle renne\tottimo
 154\t28/12/1948\tUragano ai tropici\tbuono, costola con scotch
 155\t04/01/1949\tLa vendetta del lago\tdiscreto, costola vissuta
 155\t04/01/1949\tLa vendetta del lago\tottimo, timbri omaggio in 1 di copertina
 156\t11/01/1949\tFra i cacciatori di teste\tbuono, scotch in costola
 157\t18/01/1949\tIl prezzo del tradimento\tbuono
 159\t01/02/1949\tL’ex sceriffo\tbuono
 164\t08/03/1949\tCapitano di Ventura\tbuono, prima pagina staccata
 172\t03/05/1949\tIl vascello misterioso\tbuono, aperto in costola e pezzettino mancante all'altezza della
spiletta, scotch in costola
 176\t31/05/1949\tIl cavaliere della vendetta\tbuono, scotch in costola
 178\t14/06/1949\tSpade incrociate\tbuono, proveniente da rilegatura a filo minimamente rifilato
 178\t14/06/1949\tSpade incrociate\tseconda copia, buono, pezzi mancanti in costola con scotch
 181\t05/07/1949\tLa rivincita del gladiatore\tbuono, rifilato proveniente da rilegatura
 181\t05/07/1949\tLa rivincita del gladiatore\tseconda copia, quasi buono, pezzettini mancanti in costola
con scotch
 182\t12/07/1949\tSui mari della Sonda\tpiù che buono, scotch in costola
 183\t19/07/1949\tIl tesoro del diavolo\tpiù che buono, scotch in costola
 187\t16/08/1949\tIl gran premio delle siepi\tpiù che buono, minuscolo pezzettino mancante all'altezza
della graffetta mancante
 190\t06/09/1949\tFantasmi sull’oceano\tdiscreto, pezzo mancante in utti i fogli all'altezza della spiletta,
costola aperta
 192\t20/09/1949\tMarika\tpiù che buono
 193\t27/09/1949\tLa ferrovia contesa\tbuono, angolo tagliato e timbro omaggio
 195\t10/10/1949\tL’affondatore misterioso\tottimo, scritta di biro in 1 pagina e scotch in costola
 196\t17/10/1949\tJagello lo sterminatore\tottimo
 196\t17/10/1949\tJagello lo sterminatore\tseconda copia più che buono, 1 foglio con pagine staccate
 200\t14/11/1949\tIl mistero del campione\tbuono, scotch in costola
 200\t14/11/1949\tIl mistero del campione\tseconda copia, buono, costola con pezzettini mancanti, prima
pagina incollata
 201\t21/11/1949\tL’ombra della morte\tottimo, angolo tagliato in maniera non invalidante, timbri omaggio
 201\t21/11/1949\tL’ombra della morte\tseconda copia, buono, costola vissuta
 204\t12/12/1949\tPer la bandiera\tbuono, benna in costola, rifilato
 207\t02/01/1950\tRolph il ribelle\tleggermente rifilato
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 209\t17/01/1950\tJune fiore del deserto\tbuono, pezzettini mancanti all'altezza della spiletta
 209\t17/01/1950\tJune fiore del deserto\tseconda copia ottimo, rifilato, pezzo mancante in un angolo
 210\t24/01/1950\tEdizione straordinaria\tottimo
 210\t24/01/1950\tEdizione straordinaria\tseconda copia buono, benna in costola
 212\t07/02/1950\tLa casa del faraone\tottimo
 212\t07/02/1950\tLa casa del faraone\tottimo leggermente rifilato e primo foglio con pagine staccate
 213\t14/02/1950\tStelle sul mare\tottimo leggermente rifilato
 215\t28/02/1950\tIl trionfo del campione\tpiù che buono leggermente rifilato
 216\t07/03/1950\tLa corriera del lago Antorio\tpiù che buono, piccolo segno di scotch in costola
 216\t07/03/1950\tLa corriera del lago Antorio\tottimo, rifilato
 217\t14/03/1950\tDramma in Nigeria\tottimo, rifilato
 217\t14/03/1950\tDramma in Nigeria\tseconda copia buono, benna per metà costola
 219\t28/03/1950\tLa parola magica\tpiù che buono scotch in costola
 220\t04/04/1950\tAl servizio della legge\tpiù che buono, scotch in costola e pezzettino mancante in
prossimità delle spilette
 221\t11/04/1950\tLa tigre del Belucistan\tbuono, scotch in costola
 222\t18/04/1950\tL’asso di Bogotà\tbuono, pezzettino mancante in 1 di copertina e scotch in costola
 222\t18/04/1950\tL’asso di Bogotà\tseconda copia buono, pezzettino mancante in 1 di copertina
 226\t15/05/1950\tIl Cow Boy misterioso\tbuono, molto rifilato
 235\t18/07/1950\tLotte nella metropoli\tottimo
 236\t25/07/1950\tIl mistero della zingara\tbuono, pezzettino mancante all'altezza della spiletta
 237\t01/08/1950\tLa giunca di Yashima\tquasi buono, pezzo mancante in 1 di copertina
 237\t01/08/1950\tLa giunca di Yashima\tseconda copia, quasi buono scotch in costola
 238\t08/08/1950\tAppello eroico\tbuono, molto rifilato
 240\t22/08/1950\tFiore della strada\tbuono, pezzettino mancante vicino alla pinzetta
 248\t17/10/1950\tVagabondo delle stelle\tottimo
 249\t24/10/1950\tBolidi sull'asfalto\tquasi buono, pezzettino mancante all'altezza della spiletta
 251\t07/11/1951\tIl giustiziere alato\tdiscreto, brutto rinforzo in costola
 252\t14/11/1950\tAgguato a Nieuport\tottimo, prima pagina incollata
 252\t14/11/1950\tAgguato a Nieuport\tbuono, spiletta ossidata e angolo tagliato
 256\t12/12/1950\tAttacco all’ora X\tottimo
 256\t12/12/1950\tAttacco all’ora X\tseconda copia buono, restauro nella zona della spiletta)
 258\t26/12/1950\tL’aereo del dolore\tbuono, pezzettino mancante vicino alla pinzetta, strappo in
copertina
 260\t09/01/1951\tIl volto di ghiaccio\tpiù che buono, spilletta ossidata e angolo tagliato non invalidante
 261\t16/01/1951\tMessaggero di morte\tbuono, rifilato
 263\t30/01/1951\tI ribelli di Caienna\tpiù che buono, segno di biro in 1 di copertina
 265\t13/02/1951\tRaid tragico\tpiù che buono, con leggeri aloni di sporco
 266\t20/02/1951\tIl giustiziere\tpiù che buono, piccolo pezzettino mancante in 4 di copertina
 266\t20/02/1951\tIl giustiziere\tseconda copia più che buono spilette ossidate e angolo tagliato
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 267\t27/02/1951\tCuore di monello\tbuono, numerose fluorescenze
 270\t20/03/1951\tTreno crociato\tpiù che buono, scotch in costola
 271\t27/03/1951\tIl ritorno della Queen\tpiù che buono, spilletta ossidata e taglietto all'angolo non
invalidante
 277\t08/05/1951\tIl fantasma di Maui\tpiù che buono, spilletta ossidata e angolo tagliato non invalidante,
piccoli segni di timbri
 280\t29/05/1951\tUna croce nel deserto\tbuono, pezzo mancante vicino alla pinzetta con taglietti
 282\t12/06/1951\tIl ritorno del lupo\tpiù che buono, strappetto all’altezza della spilletta
 282\t12/06/1951\tIl ritorno del lupo\tseconda copia più che buono angolo tagliato
 286\t10/07/1951\tLa figlia del deserto\tottimo
 287\t17/07/1951\tVerso la libertà\tpiù che buono, tagli all’altezza della spiletta
 288\t24/07/1951\tVendetta malese\tpiù che buono, taglio all’altezza della spiletta
 289\t31/07/1951\tSabu dalle lunghe zanne\tottimo
 290\t07/08/1951\tSangue Afgano\tottimo
 291\t14/08/1951\tIl piccolo sergente\tpiù che buono, taglietti vicino spiletta
 292\t21/08/1951\tGli impiccati di Lorena\tottimo
 293\t28/08/1951\tLa perla delle bahama\tpiù che buono, pezzettino mancante vicino spillette
 294\t04/09/1951\tFoglie di sangue\tpiù che buono, strappo in 4 di copertina
 295\t11/09/1951\tEquatore chiama P. 3\tottimo
 296\t18/09/1951\tMonello senza paura\tottimo
 297\t25/09/1951\tRoger West stella a cinque punte\tottimo Chiudi
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